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Eolus on saattanut päätökseen YIT Energy Oy:n 
yritysoston

Uusiutuvan energian hankekehittäjä Eolus on tänään 12.12.2023 saattanut päätökseen 
rakennusyhtiö YIT:n uusiutuvan energian liiketoimintayksikkö YIT Energy Oy:n 
yritysoston. Kaupan myötä 16 YIT Energy Oy:n työntekijää siirtyy Eoluksen 
palvelukseen, ja Eoluksen uusiutuvan energian projektisalkku Suomessa kasvaa 
yhteensä 5,4 gigawattiin (GW).

Eolus on tänään saattanut päätökseen 5.12.2023 julkistetun YIT Energy Oy:n yritysoston. Kaupan 
päättymisen myötä YIT:n kehittämät uusiutuvan energian hankkeet ovat osa Eoluksen 
hankeportfoliota, ja YIT Energy Oy:n 16 kokenutta työntekijää siirtyvät Eoluksen työntekijöiksi.  
 
”Tänään päätökseen saatu hankinta tekee Eoluksesta entistäkin merkittävämmän uusiutuvan 
energian toimijan Suomessa. Samalla olemme innoissamme, että pääsemme toivottamaan 16 
uutta kollegaa tervetulleiksi Eolukselle. He tuovat meille vahvaa osaamista hankekehityksestä ja 
arvokasta kokemusta erityisesti tuulivoimahankkeiden rakennusvaiheesta”, sanoo Eoluksen 
Suomen maajohtaja . Tiina Partanen
 
”Korostamme, että YIT:n hankkeiden siirtyminen Eolukselle ei vaikuta niiden etenemiseen. Kaikki 
voimassa olevat sopimukset esimerkiksi maanvuokrauksiin tai urakoihin liittyen ovat voimassa 
kuten ennenkin”, Partanen jatkaa. 
 
Eoluksen YIT Energy Oy:ltä hankkimien projektien 2,3 GW:n kokonaispotentiaaliin lukeutuu 1,1 GW 
pidemmälle kehitettyjä projekteja, jotka sisältyvät heti alkuvaiheessa osaksi Eoluksen 
hankeportfoliota. Tästä noin 900 megawattia (MW) koostuu maatuulivoimahankkeista ja hieman 
yli 200 MW aurinkovoimahankkeista. Loput 1,2 GW ovat varhaisemmassa kehitysvaiheessa olevia 
hankkeita. 
 
Yrityskaupassa Eolus hankki 100 % YIT:n kokonaan omistamasta tytäryhtiö YIT Energy Oy:stä 25 
miljoonan euron kiinteällä kauppahinnalla. Summasta 10 miljoonaa euroa maksettiin kaupan 
toteutuksen yhteydessä ja loput maksetaan osissa vuosien 2024 ja 2025 aikana. Kauppaan 
sisältyy myös muuttuva osuus, joka määräytyy vuoteen 2032 mennessä myytyjen ja toteutettujen 
projektien perusteella. 
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